
Diplomový seminář – magistři SPSP, SPR, VPLZ stav 27. května 2011 

 

příjemní, 

jméno 

Co je třeba doplnit! (pokud nemáte zápočet) zápočet vložte 

neprodleně 

do archivu 

v ISu 

Šobová - Jména spoluautorů jsou v rejstříku nesprávně 

uvedena v rámci jednoho hesla. 

ano 24.5. 2011 

Hamouzová - Stať není opatřena bibliografií. ano 24.5. 2011 

Křičková       -     -    Poděkování na úvodní straně se neuvádí ano 24.5. 2011 

Mikulová       -     -    Bubleová opakované sekundární citace ano 24.5. 2011 

Hernandez - 

Rodríguez 

      -  ano 24.5. 2011 

Beránková 

K. 

- Často sekundární a jednou i terciární citace ano 24.5. 2011 

Sněgoňová 

K. 

      -      ano 24.5. 2011 

Mrázková 

A. 

-  ano 24.5. 2011 

Janoušková -   Jména spoluautorů nejsou uvedena v rejstříku. ano 24.5. 2011 

Štaflová -   Je uvedeno v bibliografii, ale v textu není 

odkaz: Niessen J. 

 

ano 24.5. 2011 

Kšicová - jména autorů uvedena v bibliografii, ale v textu 

není odkaz: Esping – Andersen; Höhne; Krebs 

ne  

Kijonková - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Drobíková - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Šotnarová - jména autorů uvedena v bibliografii, ale 

v textu není odkaz: Balloch; Bártová; 

Brabenec; Gojová atd. 

- Sjednoťte dvojí způsob citací 

ne 

oprava 

ano 

27.5. 2011 

Štěpánková 

D. 

 - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Chytilová  ano 24.5. 2011 

Broučková 

K. 

 ano 24.5. 2011 

Manková - Bibliografie není důsledně uspořádána dle 

abecedy 

 

ne 

oprava 

ano 

27.5.2011 

Bosáková - sjednotit dvojí způsob citace viz s. 32 

- Odkaz v textu , ale chybí v seznamu 

literatury: Bartlettová (1970) 

ne 

oprava 

ano 

27.5.2011 

Vaĺko  - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Skurská - Summary je česky Souhrn 

 V seznamu literatury ano, ale chybí odkazy 

v textu: Adams … 

ano 24.5. 2011 

Vanková -  ano 24.5. 2011  

Laušmanová -  ano 24.5. 2011 

Jurčová  ano 24.5. 2011 



    

Čihánková Rozsah práce je větší, překlepy ve jménech 

autorů! 

ano 24.5. 2011 

Krč-Jediná  ano 24.5. 2011 

Wildová Doplňte anotaci v čj. a aj. ne  

oprava 

ano 

27.5. 2011 

Kubešová  ano 24.5. 2011 

Klíčová  ano 24.5. 2011 

Grombířová - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Šimíčková Odkazy v poznámkách pod čarou nejsou 

v seznamu literatury. DiMaggio, 1988; Meyer, 

Scott 1983 atd. To je chyba, i když „uvádíte dle 

Oliverové“ 

ano 24.5. 2011 

Malíková - Jména spoluautorů jsou v rejstříku 

nesprávně uvedena v rámci jednoho hesla. 

 

ne 

oprava 

ano 

27.5. 2011 

26.5. 2011    

Dvořáková - Jména spoluautorů jsou v rejstříku 

nesprávně uvedena v rámci jednoho hesla. 

 

ne 

oprava 

ano 

27.5. 2011 

Vitulová  ano 26.5. 2011 

Poskočilová  ano 26.5. 2011 

Sigmundová  ano 26.5. 2011 

Kotačková  ano 26.5. 2011 

Braunerová  ano 26.5. 2011 

Krčmová  ano 26.5. 2011 

Pavelková  ano 26.5. 2011 

Blaháková Stať není opatřena bibliografií; některé odkazy: 

Drucker – nejsou v seznamu literatury 

ne  

Šebková opravte chybu v tisku bibliografie ne  

Pinkavová Stať není opatřena bibliografií, formát 

literárního odkazu v bibliografii neodpovídá 

způsobu citace  

ne  

Holasová  ano 26.5. 2011 

Vodičková Chybí stať ne  

Matoušková Chybí rejstřík ne  

Voráčková - Stať není opatřena bibliografií. 

 

ne  

Bártová Stať není totéž co Summary, budiž… ale Stať 

není opatřena bibliografií. 

ne  

Valentová  ano 26.5. 2011 

Harvánková Ojedinělé v poznámkách pod čarou dvojí citace ano 26.5. 2011 

Kvardová  ano 26.5. 2011 

Čajanová  ano 26.5. 2011 

Frimlová mnoho sekundárních citací ano 26.5. 2011 

Ošmerová  ano 26.5. 2011 

Švarc Stať není opatřena bibliografií ne  

Chládková  ano 26.5. 2011 



Kunová Jména spoluautorů jsou v rejstříku nesprávně 

uvedena v rámci jednoho hesla 

ne  

Jurová  ano 26.5. 2011 

Vyková  ano 26.5. 2011 

Dvořáková 

Daniela 

 ano 26.5. 2011 

Mejzlíková Stať není opatřena bibliografií ne  

Vopálková  ano 26.5. 2011 

Glaic  ano 26.5. 2011 

Vařeková  ano 26.5. 2011 

Pavlová  ano 26.5. 2011 

Křepelka opakované sekundární citace ano 26.5. 2011 

Ťažká  ano 26.5. 2011 

Bradová  ano 26.5. 2011 

Luska Chybí stať a jmenný rejstřík ne  

Mertlíková  ano 26.5. 2011 

Gajdošová  ano 26.5. 2011 

Hlásná Chybí stať a jmenný rejstřík ne  

Kolpaská  ano 26.5. 2011 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Zásobárna: 

 

- Jména spoluautorů nejsou uvedena v rejstříku.  

- Jména spoluautorů jsou v rejstříku nesprávně uvedena v rámci jednoho hesla. 

- . 

- Je uvedeno v bibliografii, ale v textu není odkaz: 

- Bibliografie není důsledně uspořádána dle abecedy 

- V tištěné verzi textu jsou ponechány hypertextové odkazy, což mimo jiné zvyšuje 

rozsah textu. V ISu je vše v pořádku. 


